

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Администрация</i>					
120. Управляющий торговым центром	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Эксперт по развитию и сопровождению партнеров направления франчайзинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Инженерно-техническая служба</i>					
122. Старший техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел "Кассовый контроль"</i>					
123. Кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124. Руководитель кассового контроля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел "Служба безопасности"</i>					
125. Руководитель отдела "Служба безопасности"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с персоналом</i>					
126. Специалист по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 20.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром

(подпись)



Вальков Антон Сергеевич

(ф.и.о.)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего торговым центром

(подпись)

Спасова Анна Викторовна

(подпись)

Спасова Анна Викторовна

(ф.и.о.)



20.05.2022

(дата)

Руководитель отдела по работе с

персоналом
(должность)

Королева Галина Николаевна
(ф.И.О.)

19.06.2022
(дата)

Административный специалист
(должность)



Егорова Олеся Николаевна
(ф.И.О.)

19.06.2022
(дата)

Инженер по эксплуатации
(должность)



Тарас Радик Налчевич
(ф.И.О.)

19.06.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

631



Пустарнаков Валдислав Сергеевич
(ф.И.О.)

20.05.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ф.И.О.)

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников в, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогично го рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																			
				Физические факторы						Финансовые факторы													
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	сезонная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса				
1	Администрация	3	4																				
120	Рабочее место управляющего торговым центром; отсутствует кабинет	1	-																				
121	Рабочее место эксперта по развитию и сопровождению партнеров направления франчайзинг; отсутствует кабинет	1	-																				
122	Инженерно-техническая служба Рабочее место старшего техника; тяжесть трудового процесса, ручная электромонтажные, гидравлические подъемники торговый центр улица мастерская Отдел "Кассовый контроль" Рабочее место кассира; тяжесть трудового процесса кассовая зона трестор	1	-				5			5	10								100				
123	Рабочее место кассира; тяжесть трудового процесса кассовая зона трестор	2	-				5			5	5								100				
124	Рабочее место руководителя кассового контроля; отсутствует Центр обслуживания клиентов	1	-																				

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	создание преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
120	Администрация Управляющей торговли центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Эксперт по развитию и сопровождению партнеров направления франчайзинга Нижнеерно-техническая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Старший техник Отдел "Кассовый контроль"	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальные и номер рабочих мест	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Направление по работе с клиентами	химический	биологический	воздух преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарбно-профилактическое питание (да/нет)	Лиготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
111	Специалист по развитию и сопровождению партнеров направления франчайзинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Территориальный специалист по продажам в сегменте гостинично-ресторанного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Территориальный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, прилагательные для выполнения	Отметка о выполнении
Направление по работе с клиентами					
111. Специалист по развитию и сопровождению партнеров направления франчайзинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Территориальный специалист по продажам в сегменте гостинично-ресторанного бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Территориальный специалист по продажам в сегменте предприятий торговли	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Администрация					
114. Специалист по развитию франчайзинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Старший оператор ПК доставки товара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 02.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром _____ Вавков Антон Сергеевич _____
(подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего торговым центром _____ Славова Анна Викторовна _____
(подпись) (ф.и.о.) (дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом _____ Королева Галина Николаевна _____
(подпись) (ф.и.о.) (дата)

Административный специалист
(должность)


(подпись)

Егорова Олеся Николаевна
(ф.и.о.)

01.09.2021
(дата)

Инженер по эксплуатации
(должность)


(подпись)

Гараев Радик Наилевич
(ф.и.о.)

01.09.21
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3092
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Абдыласенев Ырысбек
Ақбаралиевич
(ф.и.о.)

02.07.2021
(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МЕТРО Кэш энд Керри"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Инженерно-техническая служба</i>					
108. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел движения товара</i>					
109. Контролер движения товарного запаса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел "Служба безопасности"</i>					
110. Старший оператор по отпускам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 18.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром

(должность)

(подпись)

Вальков Антон Сергеевич

(Ф.И.О.)

03.08.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего торговым центром

(должность)

(подпись)

Дубин Андрей Андреевич

(Ф.И.О.)

03.08.21

(дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Королева Галина Николаевна

(Ф.И.О.)

03.08.21

(дата)

Инженер по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Гараев Ралик Наилевич

(Ф.И.О.)

03.08.21

(дата)

Эксперт кассового контроля

(должность)

(подпись)

Подобинкина Юлия Валентиновна

(Ф.И.О.)

03.08.21

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4234
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Алексеева Анастасия Николаевна
(ф.и.о.)

(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2354

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кудряшов Дмитрий Вячеславович
(ф.и.о.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МЕТРО Кэш энд Керри"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
							3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2		3	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	3		3	3	0	3	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3		3	3	0	3	0	0	0	0	0				
из них женщины	2		2	2	0	2	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Наименование должности и номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	нефразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Инженерно-техническая служба															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
108	Мастер				2								2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
109	Отдел движения товара Контролер движения товарного запаса												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел "Служба безопасности"																								
110	Старший оператор по отгрузкам												2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 18.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром _____ Вальков Антон Сергеевич _____ 03.08.21
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего торговым центром _____ Дубин Андрей Андреевич _____ 03.08.21
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом _____ Королева Галина Николаевна _____ 03.08.21
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Инженер по эксплуатации _____ Гареев Рашид Нанисевич _____ 03.08.21
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт кассового контроля _____ Подойнишана Юлия Владимировна _____ 03.08.21
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4234 _____ Анисеев Айслу Николаевна _____ (дата)
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2354 _____ Кудряшов Дмитрий Вячеславович _____ (дата)
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.)